中 共 济 南 市 委

济南市人民政府

关于表彰 “济南市 ‘1+474’工作体系

担当作为 ‘出彩型’好干部”的决定

(2019年6月28日)

　　今年以来,在市委坚强领导下,全市广大党员干部坚持以习近平

新时代中国特色社会主义思想为指导,深入学习贯彻党的十九大

和十九届二中、三中全会精神,深入学习贯彻习近平总书记视察

山东重要讲话、重要指示批示精神,紧紧围绕 “1+474”工作体

系,锐意进取,奋力拼搏,各领域各战线涌现出一批政治过硬、

勇于担当、善作善为、实绩突出的先进典型。在庆祝中国共产党

成立98周年之际,为表彰先进、鼓舞斗志,激励各级党员干部

—1—

雷厉风行、快干实干、干就干好,在全市进一步营造担当作为、

狠抓落实、比学赶超、争相出彩的浓厚氛围,结合开展 “不忘初心、

牢记使命”主题教育,经研究决定,命名张巍等154名同志为 “济

南市 ‘1+474’工作体系担当作为 ‘出彩型’好干部” (名单附

后),并予以表彰奖励。

这次受表彰的 “出彩型”好干部,为推进 “1+474”工作体

系作出了突出贡献,发挥了示范引领作用。在他们身上,集中体

现了信念坚定、政治过硬的优秀品质,以民为本、为民服务的赤

子之心,勤奋敬业、求真务实的工作作风,敢闯敢试、敢于担当

的魄力勇气,严于律己、廉洁奉公的清风正气,是新时代省会现

代化建设中担当作为、出新出彩的优秀代表。希望受表彰的个人

珍惜荣誉、戒骄戒躁、再接再厉、再创佳绩,继续大力弘扬强烈

的梦想精神、奉献精神、奋斗精神、创新精神、自律精神,为全

市广大党员干部群众作好表率、当好榜样。

建设 “大强美富通”现代化国际大都市,呼唤更多的 “出彩

型”好干部。全市各级各部门和广大党员干部要以受表彰的 “出

彩型”好干部为榜样,大力发扬新时代泰山 “挑山工”精神,以

踏石留印、抓铁有痕的实干作风,以身先士卒、冲锋在前的担当

精神,以时不我待、只争朝夕的奋斗姿态,争做新时代的劲草真

金,以自身的 “出彩”推动整个城市 “出彩”,续写省会高质量

发展的新篇章,在走在前列、扬起龙头、先行先试的实践中书写

—2—

让人民群众满意的 “时代答卷”。

(此件公开发布)

—3—

附　件

济南市 “1+474”工作体系

担当作为 “出彩型”好干部名单

(154名)

　　一、区域性经济中心建设 (13名)

张　巍(女)　窦卫东 徐　磊(女)　宋文晶(女)　杨秀华(女)

李　毅 封秀焕(女) 徐广利 王　东 卫　军

张殿义 王　健 张　磊 (济南高新区)

二、区域性金融中心建设 (7名)

杨同斌 墨　力(女) 赵传利 严琳琳(女) 王文利

王　颖(女) 王爱国

三、区域性物流中心建设 (4名)

文海生 房有刚 怀　鹏 马小豹

四、区域性科技创新中心建设 (6名)

何庆春 彭文博 查庆才 邵建忠 杨晓丽(女)

杨　蓓(女)

五、新旧动能转换攻坚战 (9名)

林　飞 周　杰 赵新文 司宏新 孙　刚

亓成华 李　涛 李　凯 (济南高新区)马洪涛

六、城市治理攻坚战(19名)

韩军庆 赵忠海 郝宝永 孙仲岩 王继国

—4—

苏先春 徐　琳 邵志鹏 李耀光 蔡洪辉

夏方俊 刘京祥 张立清 崔玉玲(女) 张明国

蔡希良 张广大 李延昌 王永杰

七、乡村振兴攻坚战 (13名)

高源贵 张洪杰 王军伟 徐先锋 刘晓东

王　锋 董　锋 吕云生 曹卫锋 杨　欣

胡茂国 王光芹(女) 杨跃华

八、生态环保攻坚战 (11名)

钱磊磊 郑　凯 侯鲁健 刘其贤 姜向东

张　燕(女) 武彩霞(女) 王　波 柴大奎 张　敏(女)

黄文席

九、优化营商环境攻坚战 (10名)

董晓娟(女) 李　凯 (市纪委市监委)王　冰 卫志忠 杨彩云

钱　勇 韩惠民 杨明硕 陈传文 赵　军

十、“双招双引”攻坚战(12名)

张　磊(市委组织部)孔　昶 张　屹 门洪涛 李　莎(女)

燕晓静(女) 王建刚 王　林 鲁　伟 艾　军

孙　萌 张　伟

十一、交通枢纽攻坚战 (4名)

刘鸿顺 刘凤洲 杨　斌 孙玉国

十二、守住党风廉政底线 (7名)

马　超 刘树明 周　红(女) 王新会 马秉军

韩福杰 潘红旗

—5—

十三、守住安全稳定底线 (13名)

任　青(女) 刘圣元 陈昌明 王义伟 陈文周

李善田 栾长征 孙　涛 孙云杰 王　敏(女)

赵方敏 徐新水 陈　勇

十四、守住社会民生底线 (15名)

权　娜(女) 林　钟 陈吉彬 晋鸿敏 王文明

潘　欣 李　旭 刘仁东 孟　斌 曹卓然

刘　勇 丁士峰 刘宁晓 裴长青(女) 王　峰

十五、守住风险防控底线 (5名)

孙庆富 余梅娟(女) 鞠　巍 耿　浩 赵治国

十六、综合 (6名)

李　波 常　忠 杨清波 王　欣(女) 毕秋生

唐振涛

—6—

　中 共 济 南 市 委 办 公 厅 2019年6月28日印发